
MATCH REPORT
PEGADAIAN CHAMPIONSHIP 2025-26

PSIS SEMARANG VS KENDAL TORNADO FC 0 - 3

#175 30/01/2026, 15:30 WIB JATIDIRI, SEMARANG CERAH 27 °C PENONTON : 3122

Wasit : TOMMI MANGGOPA

Asisten Wasit 1 : M. KURNIADY EFFENDY

Asisten Wasit 2 : JUNIARTO JAMALUDDIN

Cadangan Wasit : RIDWAN PAHALA

VAR : KEMAL PASHA

AVAR : FADLI NURDIANA

Penilai Wasit : ACHMAD ROMADHON

Match Commissioner : DENI SUGIARTO

General Coordinator : ROCHMAT HIDAYAT

Media Officer : RAKA ARYA PRATAMA

PSIS SEMARANG

BIRU BIRU BIRU

[ 97 ] GK MARIYO FABIYO LONDOK  

[ 3 ] CB ALDAIR SIMANCA PEÑA  

[ 7 ] RM GUSTUR CAHYO PUTRO   HT

[ 10 ] AM DENILSON RODRIGUES ROLDAO   28', 42',  42'

[ 11 ] AM ESTEBAN GABRIEL VIZCARRA  

[ 13 ] LM MUHAMMAD ALWI FADILAH  

[ 18 ] CB MUHAMMAD DANI IBROHIM  

[ 50 ] CB OTAVIO DUTRA   71'

[ 91 ] CF RAFAEL DE SA RODRIGUES   76'

[ 96 ] DM MUHAMMAD HIDAYAT   15',  61'

[ 99 ] CF
ALBERTO GONCALVES DA COSTA 
(C)  61'(1)

KENDAL TORNADO FC

OREN OREN OREN

[ 34 ] GK TRY HAMDANI GOENTARA  

[ 6 ] DM APRIANTO  

[ 9 ] CF PATRICK DOS SANTOS CRUZ   83'(1)

[ 11 ] AM ARIF SATYAYUDHA ALKANZA   83'

[ 13 ] CB AGUNG PRASETYO   51'

[ 16 ] CB MOHAMMAD HAYKAL ALHAFIZ  

[ 22 ] DM MOCH. IBNU HAJAR ALHAITAMI   69',  90+1'

[ 27 ] CB DIMAS SUKARNO PUTRA  (C)

[ 30 ] AM MUHAMAD RAGIL   73'(1)

[ 57 ] LWF AKBAR FIRMANSYAH   57'

[ 66 ] RWF GUFRONI AL MA'RUF  
 30',  45+4',

 73'

SUBSTITUTES

[ 52 ] GK MUHAMMAD RIZKY DARMAWAN  

[ 4 ] CB MUHAMMAD RIO SAPUTRO  

[ 5 ] CM DEJAN ALIKHA MUHAMMAD  

[ 8 ] CM TEGAR INFANTRIE SUKAMTO  

[ 20 ] RB
HABIL ABDILLAH YA’FI PRASASTI
AKBAR  

 HT

[ 23 ] RWF WAWAN PEBRIANTO   61'(1)

[ 31 ] CF KRISNA SULISTIA BUDIANTO   71'

[ 33 ] DM OCVIAN CHANIGIO   76'

[ 45 ] CB AHMAD SYIHA BUDDIN  

[ 57 ] CM AZYAH NUR FAIZIN MADILESA  

[ 69 ] DM DELFIN RUMBINO   61'

[ 77 ] LWF MOCH FAHMI AL AYYUBI  

SUBSTITUTES

[ 25 ] GK PUALAM BAHARI  

[ 4 ] CB SYAEFUL ANWAR  

[ 12 ] CF MUHAMMAD ANDY HARJITO   83'

[ 14 ] CM FIRMANSYAH  

[ 15 ] CM LA SAMI LA ODE NAIDI  

[ 20 ] RM SAIFUL ARIFIN   73'

[ 21 ] RB FAHRI AKBAR ROMADHON  

[ 23 ] LB DIFO PRASETYA  

[ 28 ] LM MARIUS AHOREN  

[ 31 ] CM MUHAMMAD FERDIANSA   90+1'

[ 77 ] RWF ALFATH DIAZ ARDHIKA   73'(1),  78'

[ 99 ] RWF KUSHEDYA HARI YUDO   83'(1)

HEAD COACH:

JAFRI SASTRAK

HEAD COACH:

STEFAN RULLIN KEELTJES

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 4 Minutes. Second Half: 5 Minutes

MATCH EVENTS

MUHAMMAD HIDAYAT  15'

DENILSON RODRIGUES ROLDAO  28'

30'  GUFRONI AL MA'RUF

DENILSON RODRIGUES ROLDAO  42'

DENILSON RODRIGUES ROLDAO  42'

45+4'  GUFRONI AL MA'RUF



MATCH EVENTS

GUSTUR CAHYO PUTRO  HT

HABIL ABDILLAH YA’FI PRASASTI AKBAR  HT

51'  AGUNG PRASETYO

57'  AKBAR FIRMANSYAH

MUHAMMAD HIDAYAT  61'

DELFIN RUMBINO  61'

ALBERTO GONCALVES DA COSTA  61'(1)

WAWAN PEBRIANTO  61'(1)

69'  MOCH. IBNU HAJAR ALHAITAMI

OTAVIO DUTRA  71'

KRISNA SULISTIA BUDIANTO  71'

73'  GUFRONI AL MA'RUF

73'  SAIFUL ARIFIN

73'(1)  MUHAMAD RAGIL

73'(1)  ALFATH DIAZ ARDHIKA

RAFAEL DE SA RODRIGUES  76'

OCVIAN CHANIGIO  76'

78'  ALFATH DIAZ ARDHIKA

83'  ARIF SATYAYUDHA ALKANZA

83'  MUHAMMAD ANDY HARJITO

83'(1)  PATRICK DOS SANTOS CRUZ

83'(1)  KUSHEDYA HARI YUDO

90+1'  MOCH. IBNU HAJAR ALHAITAMI

90+1'  MUHAMMAD FERDIANSA

ASING

USIA 22 - USIA 35

U21

USIA > 35

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


